
 1 

                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθµ. 49ης/2015 Συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής 

 
Αριθ. Απόφασης 857/2015  

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Αποδοχή δωρεάς συσκευασµένων 
τροφίµων από την εταιρεία 
VODAFONE - PANAFON 

 
Χαλάνδρι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την 27η του µήνα Νοεµβρίου του έτους 
2015, ηµέρα της εβδοµάδας Παρασκευή και ώρα 09:30, συνήλθε σε Συνεδρίαση η 
Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ αριθµ. 34618/23-11-2015 έγγραφη πρόσκληση 
του Προέδρου που δόθηκε σε καθέναν από τους Συµβούλους, σύµφωνα µε το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010. ∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 9 µελών 
βρέθηκαν παρόντα 5. 
 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ : ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΜΕΛΗ: ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ 
ΣΕΡΓΙΟΣ 

 
Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 
Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και ειδοποιήθηκαν νόµιµα. 
 
Προσελεύσεις: Ουδείς 
 
Αποχωρήσεις:  Ουδείς 
 
Ο Πρόεδρος, παρουσία της αναπληρώτριας υπεύθυνης για την τήρηση των πρακτικών – 
υπαλλήλου του ∆ήµου κ. Παναγιώτας Ζωγράφου,  ζήτησε να συζητηθεί το ανωτέρω Εκτός 
Ηµερησίας ∆ιάταξης (Ε.Η.∆.) θέµα ως κατεπείγον, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 75 
παρ. 3 του Ν.3852/10.  
Τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής το ενέκριναν οµόφωνα.  
 
Ο Πρόεδρος, εισηγούµενος το 3ο Εκτός Ηµερησίας ∆ιάταξης θέµα είπε ότι: 
Μας υπεβλήθη η υπ’αριθµ.34897/25-11-2015 εισήγηση του Τµήµατος Κοινωνικής Πρόνοιας, 
Εποπτείας, Εθελοντισµού & Πολιτικής ισότητας των δύο φύλων της ∆/νσης Κοινωνικής 
Μέριµνας  στην οποία αναφέρονται τα εξής: 

ΑΔΑ: 6Κ2ΓΩΗΔ-Ξ6Μ



 2 

Έχοντας υπόψη : 
1. Το συµφωνητικό της 12ης Νοεµβρίου 2015 µεταξύ του ∆ήµου Χαλανδρίου και της 

εταιρείας VODAFONE-PANAFON κατά το οποίο έχει συµφωνηθεί η δωρεά συσκευασµένων 
τροφίµων για την στήριξη του Κοινωνικού Παντοπωλείου του ∆ήµου Χαλανδρίου & την 
υπ’αριθµ 6694/ 20-3-2015 αίτηση ∆ήµου Χαλανδρίου  προς την εταιρεία 

2. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 (αρθ. 72. παρ.1περιπτωση η),   
η υπηρεσία ζητά  την λήψη απόφασης µε την οποία η Οικονοµική Επιτροπή: 

 
Να εγκρίνει την αποδοχή δωρεάς συσκευασµένων τροφίµων κόστους 5.000,00€  (Φασόλια, 
ρεβίθια, φακές, σάλτσες τύπου Pummaro, αλεύρι, ζάχαρη, λάδι, γάλα εβαπορέ, µακαρόνια, 
κριθαράκι, ρύζι, χαρτί υγείας, χαρτοπετσέτες, είδη υγιεινής, είδη καθαριότητας για την 
στήριξη του Κοινωνικού Παντοπωλείου του ∆ήµου Χαλανδρίου. 

 
Τα εν λόγω είδη θα είναι συσκευασµένα όπως αυτά διατίθενται στο εµπόριο, χωρίς ευθύνη 
της εταιρείας για την διατήρηση και φύλαξή τους. Η διανοµή τους θα γίνεται µε αποκλειστική 
φροντίδα και σύµφωνα µε τις διαδικασίες του Κοινωνικού Παντοπωλείου  του ∆ήµου 
Χαλανδρίου χωρίς καµία ανάµειξη της VODAFONE στην εν λόγω διαδικασία. 
 
Η Οικονοµική Επιτροπή, µετά από διαλογική συζήτηση, έλαβε υπόψη τις διατάξεις του 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/2006), τις διατάξεις του άρθρου 72 του 
Ν.3852/2010 (Πρόγραµµα Καλλικράτης) καθώς και τη σχετική εισήγηση της υπηρεσίας.  

 
 

Η Οικονοµική Επιτροπή Χαλανδρίου 
 αποφασίζει Οµόφωνα 

 
1) τη συζήτηση του Ε.Η.∆. θέµατος ως κατεπείγοντος, σύµφωνα µε το άρθρο 75 παρ.3 του 
Ν.3852/10. 
 
2) την αποδοχή δωρεάς συσκευασµένων τροφίµων κόστους 5.000,00€  (Φασόλια, ρεβίθια, 
φακές, σάλτσες τύπου Pummaro, αλεύρι, ζάχαρη, λάδι, γάλα εβαπορέ, µακαρόνια, κριθαράκι, 
ρύζι, χαρτί υγείας, χαρτοπετσέτες, είδη υγιεινής, είδη καθαριότητας, από την εταιρεία 
VODAFONE – PANAFON, για την στήριξη του Κοινωνικού Παντοπωλείου του ∆ήµου 
Χαλανδρίου. 

 
Τα εν λόγω είδη θα είναι συσκευασµένα όπως αυτά διατίθενται στο εµπόριο, χωρίς ευθύνη 
της εταιρείας για την διατήρηση και φύλαξή τους. Η διανοµή τους θα γίνεται µε αποκλειστική 
φροντίδα και σύµφωνα µε τις διαδικασίες του Κοινωνικού Παντοπωλείου του ∆ήµου 
Χαλανδρίου χωρίς καµία ανάµειξη της VODAFONE στην εν λόγω διαδικασία. 
 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 857/2015. 
 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 
                Χαλάνδρι, 30/11/2015 
                      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

            ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
             ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ,  
ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, 
ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 6Κ2ΓΩΗΔ-Ξ6Μ


		2015-12-01T12:15:09+0200
	Athens




